

Департамент освіти Житомирської міської ради

Житомирський міський колегіум

Розрахунок до кошторису на 2019 рік

№ п/п	КЕКВ	Найменування видатків				Сума, грн.
1	2111	заробітна плата педагогічного персоналу (субвенція)				9 864 835,00
		матеріальна допомога на оздоровлення педагогічним працівникам				427 374,00
		щорічна винагорода педагогічним працівникам ( 50% посадового окладу )				213 687,00
		заробітна плата спеціалістів та МОП (міський)				2 358 468,00
		матеріальна допомога на оздоровлення бухгалтерам, бібліотекарям, мед. персоналу				21 933,00
		матеріальна допомога для вирішення соціально-побутових питань бібліотекарям, щорічна винагорода кер.гуртка				3 323,00
		понаднормові сторожам				9 078,00
		<b>Річний фонд заробітної плати (субвенція+міський)</b>				<b>12 898 698,00</b>
2	2120	Нарахування на заробітну плату				2 837 710,00
3	2200	Використання товарів і послуг				4 612 159,76
4	2210	<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>	<b>Один.вим</b>	<b>Кіль-сть</b>	<b>Ціна</b>	<b>285 207,30</b>
		<b>Система очистки води</b>				<b>4 230,00</b>
		Ультрофіолетова лампа	шт	1	1080	1 080,00
		Сіль таблетована	міл.	6	225,00	1 350,00
		Фільтри вугільні(картриджі)	шт	4	450,00	1 800,00
		<b>Протипожежне обладнання та інвентар</b>				<b>10 388,00</b>
		рукавиці діелектричні		1	388,00	388,00
		двері вогнетривкі	шт	1	10000,00	10 000,00
		<b>Бібліотечна інформаційна система</b>		1	16900,00	<b>16 900,00</b>
		<b>Придбання та передплата періодичних видань</b>	компл.	5	2243,00	<b>11 215,00</b>
		<b>Навчальне обладнання та приладдя</b>				<b>28 425,00</b>
		Дошка шкільна	шт	1	5920,00	5 920,00
		Мікроскоп електронний USB	шт	1	995,00	995,00
		Мікроскоп електронний	шт	1	5990,00	5 990,00
		Набір мікроприпаратів для кабінету біології	компл.	4	2050,00	8 200,00
		Карти географічні	шт	12	610,00	7 320,00
		<b>Капцтовари</b>				<b>18 778,00</b>
		-Атестати, свідоцтва	шт	200	4,00	800,00
		-класні журнали	шт	42	90,00	3 780,00
		-журнали(гуртки, ГПД, заміна уроків, охорона праці)	шт	32	42,00	1 344,00
		-папір	шт	80	95,00	7 600,00
		-папки	шт	5	65,00	325,00
		-папки для паперів	шт	30	5,00	150,00
		-книжки канцелярські	шт	15	45,00	675,00
		-файли	упак.	20	65,00	1 300,00
		-скрепки	упак.	10	15,00	150,00
		-ручки	шт	20	4,50	90,00
		-скотч	шт	5	12,00	60,00
		-дирокол	шт	1	70,00	70,00
		-дипломи	шт	50	4,00	200,00
		-грамоти	шт	50	4,00	200,00
		-подяки	шт	150	3,00	450,00
		-клей ПВА	шт	2	36,00	72,00
		-пожениці	шт	2	56,00	112,00
		-скоби для степлера	уп	10	11,00	110,00
		-степлер	шт	3	86,00	258,00
		-олівці	уп	2	36,00	72,00
		-особові справи без скорозитивача	шт	50	4,00	200,00
		-особові справи учнів	шт	152	5,00	760,00
		<b>Господарські товари</b>				<b>71 405,00</b>
		-Щітки	шт	20	35,00	700,00
		-валіки	шт	20	55,00	1 100,00
-шпатель	шт	10	25,00	250,00		
-вішники	шт	15	65,00	975,00		
-серцевити замків	шт	10	280,00	2 800,00		
-розетки	шт	60	42,00	2 520,00		
-вимикачі	шт	30	66,00	1 980,00		

-світильники світлодіодні	шт	60	560,00	33 600,0
-лампи світлодіодні	шт	30	65,00	1 950,00
-рукавиці гумові для прибирання	шт	42	25,00	1 050,00
- рукавиці робочі	шт	20	30,00	600,00
- змішувач	шт	10	350,00	3 500,00
-шланг	шт	10	75,00	750,00
- умивальник	шт	1	1350,00	1 350,00
- сверло по бетону	шт	10	35,00	350,00
- відра	шт	10	85,00	850,00
- сверло по металу	шт	20	8,00	160,00
- круг заточний	шт	6	131,00	786,00
-мило	шт	140	8,00	1 120,00
-мило рідке	лтр.	30	125,00	3 750,00
-миючі та чистячі засоби	шт	100	45,68	4 568,00
-крейда шкільна	кг	40	20,00	800,00
- електроди для зварювання	пач.	5	250,00	1 250,00
- круг відрізний	шт	5	82,00	410,00
-круг зачисний	шт	5	35,00	175,00
-шланг для поливу	шт	1	765,00	765,00
-лампа настільна	шт	2	720,00	1 440,00
-йоршик для унітазу	шт	20	70,00	1 400,00
-пакети для сміття	уп	38	12,00	456,00
<b>Будівельні матеріали</b>				<b>94 205,0</b>
- фарба	кг	721	45,00	32 445,00
- лаки	кг	28	60,00	1 680,00
- розчинники	шт	52	35,00	1 820,00
-дверна коробка металопластикова	шт	5	950,00	4 750,00
-дверне полотно металопластикове	шт	10	3540,00	35 400,00
-доводчик дверний	шт	5	850,00	4 250,00
-замок дверний	шт	5	620,00	3 100,00
-ізоіпс	мш.	10	154,00	1 540,00
- сатеніпс	мш.	10	154,00	1 540,00
- ґрунтовка	відра	10	68,00	680,00
- крейда	кг	200	13,00	2 600,00
- вапно	кг	100	14,00	1 400,00
- цемент	кг	400	3,00	1 200,00
-фарбник для побілки	шт	40	45,00	1 800,00
<b>Кредиторська заборгованість</b>				<b>28 581,30</b>
<b>Згідно постанови КМУ від 5.04.94р. № 226:</b>				<b>1 080,00</b>
- забезпечення дітей-сиріт комплектом шкільної і спортивної форми	чол.	4	270	1 080,00
<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали в тому числі:</b>				<b>8 302,00</b>
<b>медикаменти разом</b>				<b>5 202,00</b>
-бинт еластичний	шт	3	115,00	345,00
- тонометр механічний	шт	1	400,00	400,00
-термометр	шт	10	18,00	180,00
-супрастин(амп.)	уп.	1	82,00	82,00
-шпатель для огляду разовий	уп.	100	2,80	280,00
-но-шта(амп)	уп.	5	13,00	65,00
-препізатон	амп.	3	12,00	36,00
-джгут турнікетний	шт	2	320,00	640,00
-корвалол	фл.	10	12,20	122,00
-перекись водню	фл.	10	4,20	42,00
-валеріана	фл.	20	5,00	100,00
-валідол	уп.	10	4,40	44,00
-дротаверін	уп.	25	26,40	660,00
-папазол	уп.	15	6,60	99,00
-парацетамол	уп.	30	4,7	141,00
-уголь активований	уп.	100	2,90	290,00
-амміак	фл.	10	2,65	26,50
-бесалол	уп.	8	26,30	210,40
-рукавичкі латексні	шт	50	2,90	145,00
-шприці 10мл	шт	20	3,80	76,00



		-шприці 5мл	шт	17	3,00	51,00
		-лейкопластир	шт	13	3,6	46,80
		-вата	уп.	10	17,60	176,00
		-бинт	уп.	27	4,70	126,90
		-марля	уп.	10	12,80	128,00
		-бр.зелений	фл.	15	8,30	124,50
		-діазолін	уп.	5	37,8	189,00
		-йод	фл.	10	6,50	65,00
		-салфетки медичні марлеві	уп.	11	5,90	64,90
		-левомицетин	уп.	10	24,6	246,00
		- дезинфекційні засоби засоби				3 100,00
		<b>Продукти харчування</b>				<b>847 769,90</b>
		- учні 1-4 класів (150 днів*8.00 грн *371 учнів)				445 200,00
		- діти-школярі з малозабезпечених сімей, діти-сироти(150 днів*17,50*33 учн)				86 625,00
		- учні,пільгових категорій (рішення міськвиконкому)(150*21,70*86)				279 930,00
		Сума коштів на організацію відпочинкової зміни в денних пришкольніх таборах				24 950,00
		<b>Кредиторська заборгованість</b>				<b>11 064,90</b>
		<b>Оплата послуг (крім комунальних)</b>				<b>643 163,56</b>
		Вивезення та захоронення твердих побутових відходів				16 800,00
		оплата послуг за радіо				562,00
		<b>Оплата послуг телефонного зв'язку, всього:</b>				<b>1 714,00</b>
		- абонплата на всі телефони школи				1 714,00
		дератизація, дезинсекція				2 700,00
		комп'ютерна обробка документів про освіту				4 975,00
		транспортні послуги (підвіз підручників)				7 100,00
		обслуговування приладів обліку теплової енергії (GSM обслуговування)				7 200,00
		послуги з моніторингу тривожної сигналізації				3 600,00
		послуги з обслуговування інформаційної системи енергомоніторингу				360,00
		послуги з утилізації люмінесцентних ламп				3 600,00
		держпovірка вимірювальних приладів (лічильників, манометрів, термометрів тощо)				360,00
		послуги з ремонту та обслуговування обладнання мереж для передачі даних				5 000,00
		послуги по обслуговуванню фільтрів комплексної очистки				2 000,00
		послуга з заправки картриджів				3 200,00
		послуги з вирівнювання аварійних електроопор освітлення території колегіуму				2 000,00
		<b>Протипoжежні заходи всього, в т.ч.:</b>				<b>107 650,00</b>
		- держпovірка діелектричних рукавиць, ботів				450,00
		- послуги по заміні дверних блоків сходових клітин з доводчиками				40 000,00
		- перезарядка вогнегасників				4 000,00
		- вимірювання опору контурів заземлення				3 200,00
		- просочення дерев'яних конструкцій покрівлі				60 000,00
		<b>Оплата поточних ремонтів:</b>				<b>474 342,56</b>
		Поточний ремонт системи освітлення класних кімнат початкової школи				49 800,00
		Поточний ремонт сходів запасних виходів				42 200,00
		Поточний ремонт системи опалення				25 000,00
		Поточний ремонт системи освітлення внутрішнього двору та центрального входу				18 300,00
		Поточний ремонт системи відведення дощової води з покрівлі				32 000,00
		Поточний ремонт системи водопостачання				38 800,00
		Поточний ремонт огорожі				22 000,00
		Поточний ремонт приміщень				84 596,00
		Поточний ремонт віконних блоків				76 564,00
		<b>Кредиторська заборгованість</b>				<b>85 082,56</b>
		<b>ВСЬОГО</b>				<b>643 163,56</b>
	2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього				2 826 617,00
	2271	Оплата теплопостачання ліміт споживання: .1169,5*2098,9				2 454 664,00
						2 454 664,00
	2272	Оплата водопостачання ліміт споживання: 2020 м * 18 грн. стічні води 1175*9,56грн+ливн.води				47 594,00
						36 361,00
						11 233,00
	2273	Оплата електроенергії 102000*3,18				324 359,00

II	2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, невіднесені до заходів розвитку ( навчання по допуску експлуатації газових установок, навчання на групу допуску з електробезпеки )	1 100,00
<b>Всього</b>			<b>20 348 567,76</b>

Керівник



( підпис )

Н.Г. Полівода  
(прізвище та ініціали)

МП

Головний бухгалтер

( підпис )

Т.П. Макарчук  
(прізвище та ініціали)